בספר זה השתדלנו ככל האפשר להיצמד למקור וסגנון הכתיבה הייחודי של אבא.

וכאן המקום להודות לעושים במלאכה :

העתקת הטקסט המקורי לקובץ וורד ; פיסוק נכון;תיקון שגיאות כתיב וטעויות דפוס: **עדי זיסרמן**

עיצוב עטיפה: **איילת ניצן**

עיצוב,סידור וגימור הטקסט הסופי: **דוד ומרקו בן שמעון**

הדפסה: **בנצי טייץ - דפוס קוניאק**

מהדורה ראשונה

תשפ"ב - 2022

הקדמה

קורא יקר!

בקוראך בספר זה "במלחמה ובשבי" תראה בדמיוןך מה הם החיים של שבו מלחמה - אין תלאות ועינויים בעולם הדומות לאלו שעברו על שבו מלחמה. הוא לחם למען מולדתו ולמען הזכויות של האנושות החופשית כולה, ובנופלו בשבי סבל מרעב, מקור, מהתעללויות ברוחו ובגופו.